
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/190/12 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Warta Bolesławiecka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. − Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zmianami
1)

)oraz art. 13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę − 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmia-

nami
2)

) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Warta Bole-

sławiecka na 15 jednomandatowych okręgów wybor-

czych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybie-

ranych w poszczególnych okręgach wyborczych okre-

śla załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Warta Bolesławiecka.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie 

Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jele-

niej Górze.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy, sołectwach 

oraz stronie podmiotowej BIP.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i ma zastosowanie do kadencji następujących po ka-

dencji, w czasie której uchwała weszła w życie.  

  

 

 

Przewodniczący Rady: 

Adam Maksymczyk 

_______________ 

1) 
Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889 i Nr 147, poz. 881 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 3658



Załącznik do uchwały nr XXIV/190/ 

/12  Rady Gminy Warta Bolesławiecka  

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Podział Gminy Warta Bolesławiecka na okręgi wyborcze  

  

Numer  

okręgu  

wyborczego  
Granice okręgu 

Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1  Sołectwo Warta Bolesławiecka od numeru 1 do numeru 59;  1  

2  Sołectwo Warta Bolesławiecka od numeru 60 do końca  1  

3   Sołectwo Wartowice  1  

4   Sołectwo Tomaszów Bolesławiecki od numeru: 1 do numeru 137  1  

5   Sołectwo Tomaszów Bolesławiecki od numeru 138 do końca (bez 

osiedla)  

1  

6   SołectwoTomaszów Bolesławiecki osiedle  1  

7   Sołectwo Raciborowice Górne od numeru 4 do numeru 130  1  

8   Sołectwo Raciborowice Górne od numeru 1A do numeru 3C i od nu-

meru 131 do końca  

1  

9  Sołectwo Iwiny wieś  1  

10  Iwiny: osiedle I i II  1  

11  Sołectwo Lubków  1  

12  Sołectwo Szczytnica wieś   

Sołectwo Wilczy Las  

1  

13  Sołectwo Szczytnica − osiedle  1  

14  Sołectwo Jurków  

Sołectwo Raciborowice Dolne od numeru 1 do numeru 40  

1  

15  Sołectwo Raciborowice Dolne od numeru 41 do końca  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3658


		2012-10-30T12:03:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




